
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ĮSIGYTI ŠLAVIMO 
AUTOMOBILĮ IR 2 MINI TRAKTORIUS  

    
2008 m. kovo 27  d. Nr. T-100 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Nr. X-1889) 34 straipsnio  

4 dalies 6 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2008 m. kovo 15 d. prašymą 

Nr. 52, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Leisti UAB „Pakruojo komunalininkas“ išperkamosios nuomos būdu įsigyti šlavimo 

automobilį ir 2 mini traktorius už sumą iki 260 tūkstančių litų (be PVM). 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


